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Lilla Edets kommun och Edethus vill 
gynna och värna vårt loka-
la näringsliv och har därför 
beslutat att julgåvan till alla 
medarbetare även i år blir 
ett gåvobevis att nyttja 
hos lokala företag.

Anmäl ditt företag för att 
kunna ta emot gåvobevi-
set. Alla företag i Lilla Edets 
kommun kan vara med. Värdet 

på varje gåvobevis är 375 kr. Gåvobe-
viset kommer att delas ut till runt 

1 300 medarbetare i mitten av 
december och giltighetstiden 
varar till och med 31 mars 
2023.

Läs mer och anmäl ditt 
företag att kunna ta emot 

gåvobeviset via vår e-tjänst:

» lillaedet.se/julgava

Anmäl ditt 
företag att ta emot 
gåvobevis senast 

15 december

...och nu laddar vi för julmarknad
Vill du vara med som utställare?
Vill du som är företag, förening, skolklass eller privatperson vara med som utställare på 
årets julmarknad i Kulturhuset Eden? Julmarknaden går av stapeln söndag 3 december  
kl. 15.00–18.00 i Kulturhuset Eden.

Platser finns att boka både inne i och utanför Kulturhuset. Antalet platser är begränsade och det är 
först till kvarn som gäller. Platserna inomhus tar fort slut - gör därför din anmälan i god tid. Det 
är kostnadsfritt att delta som utställare. Sista anmälningsdag är fredag 17 november.

Läs mer och anmäl er som utställare på: » lillaedet.se/julmarknad
Julmarknaden arrangeras av Företagscentrum Lilla Edet och dess handelsförening samt Lilla 
Edets kommun.

Boka plats senast
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Ny e-tjänst för att anmäla 
intresse för verksamhetsmark

Under Näringslivsveckan lanserades en ny e-tjänst för företagare 
att göra intresseanmälan för verksamhetsmark. E-tjänsten vänder 
sig till företag som är intresserade av verksamhetsmark inom 
Lilla Edets kommun.

– Med e-tjänsten samlar vi alla intresseanmälningar på ett 
ställe. Det ger oss en överblick och vi kan hantera intresse-
anmälningarna i etableringsgruppen på ett mer strukture-
rat sätt, berättar Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare, Lilla 
Edets kommun.

Intresseanmälningar kan påverka den framtida planeringen
I dagsläget är det brist på detaljplanelagd verksamhetsmark i 
Lilla Edets kommun. Förhoppningen är att ny verksamhets-
mark ska kunna detaljplaneläggas och finnas tillgänglig några 
år framåt i tiden.

– Intresseanmälningarna kan också komma att ligga till grund 
för planering av våra framtida verksamhetsområden, säger Maria 
Wagerland, planerings- och exploateringschef, Lilla Edets kommun.

Läs mer om intresseanmälan för verksamhetsmark och hitta länk 
till e-tjänsten på vår webbplats:

» lillaedet.se/verksamhetsmarkNu kan du ansöka om verksamhetsmark via en ny e-tjänst på kommunens webbplats.

Näringslivsveckan – en vecka med kommunens 
näringsliv och företagare i fokus!
FöretagsCentrum och Lilla 
Edets kommun genomförde 
under vecka 40 Näringslivs-
veckan – en vecka med vårt 
näringsliv och vår kommuns 
företagare i fokus! 

Att företag trivs i vår kommun 
är viktigt. Ett starkt närings-
liv med framgångsrika företag 
är en förutsättning för kom-
munens utveckling. Företagen 
skapar arbetstillfällen och till-
växt. Fyra av fem arbetstillfäl-
len skapas i små och medel-
stora företag och 75 procent 
utav det värde som produceras 

i Göteborgsregionen kommer 
från den privata sektorn. Ett 
attraktivt företagsklimat är 
därför en viktig politisk priori-
tering i vår kommun.

– Ett attraktivt företagsklimat 
är ett prioriterat målområde 
i kommunen och det jobbas 
dagligen med frågan. Men 
för att få full effekt behöver 
vi alla hjälpas åt, för ett att-
raktivt företagsklimat bygger 
vi tillsammans. Det handlar 
bland annat om ökad samver-
kan mellan företag, om dia-
log mellan företag och mellan 

kommunen och företag. Med 
näringslivsveckan sätter vi lite 
extra ljus på det arbete som 
görs för att förbättra företags-
klimatet, men även på mötes-
platser där vi tillsammans 
utvecklar företagsklimatet. 
Näringslivsveckan ledde till 
många givande möten där vi 
tillsammans utvecklar före-
tagsklimatet, säger Julia 
Färjhage, kommunalråd.

Sätter ljus på näringslivet 
Under veckan satte vi ljus 
på näringslivet i vår kom-
mun på olika sätt. Varje dag 

publicerades nyheter som rör 
näringsliv och företagande. 
Vi hoppas att du ska ha nytta 
och glädje av artiklarna! 
Näringslivsveckan är ett åter-
kommande inslag två gång-
er under året. Tillsammans 
med er företagare utvecklar 
vi konceptet! Här kan du läsa 
mer om vad som hände under 
Näringslivsveckan:

» lillaedet.se/ 
naringslivsveckan

På kommande sidor får du ta del av företagsbesöken som gjordes under Näringslivsveckan

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/verksamhetsmark
https://lillaedet.se/naringslivsveckan
https://lillaedet.se/naringslivsveckan
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Företagsbesök hos 24SJU Hjärtum
24SJU Hjärtum är en obeman-
nad livsmedelsaffär som ligger 
centralt belägen på Klockare-
vägen 9B, mitt i Hjärtum.

Bakom satsningen står paret 
Rikard Persson och Johanna 
Sundberg som bor i Sollum 
norr om Hjärtum.

– Vi satt hemma och mjölken 
var slut och vi var trötta på att 
behöva åka ända in till Lilla 
Edet för att handla bara det, 
för oss är det 20 minuter enkel 
väg dit. Då föddes idén på en 
livsmedelsaffär i Hjärtum, 
berättar Rikard.

Låser upp dörren  
med BankID
24SJU är en kedja obemannade 
butiker som idag finns över hela 
Sverige och kedjan är ett franchi-
seföretag. Kunderna verifierar 
sig och låser upp butiksdörren 

antingen med hjälp av bankID 
eller med ett VIP-kort som 
Rikard och Johanna utfärdar. 
Betalningen gör kunden själv i 
en kortläsare eller med Swish.

Affärslokalen de flyttade in 
i stod tom och har tidigare 
använts som livsmedelsaffär 
för många år sedan och lokalen 
behövde renoveras upp innan 
de kunde öppna. Allt gick ändå 
väldigt kvickt – det tog bara en 
månad från att de skrev på kon-
traktet tills att butiken öppnade.

– Mycket har vi gjort själva, 
så det var en del jobb. När 
lokalen var klar så kom de från 
kedjan 24SJU och byggde upp 
hyllorna och allt flöt på väldigt 
smidigt, berättar Johanna.

Möjlighet att påverka 
sortimentet
Främst köps varorna in från 

24SJU:s franchisebutik. Men 
det finns också utrymme för 
att ta in en del lokala varor 
och de har även på beställning 
sålt ekologiskt och närpro-
ducerat kött från Mariebergs 
gård. Det finns också en för-
slagslåda inne i butiken där 
kunder kan skriva upp önske-
mål på varor de önskar kunna 
köpa eller kan lämna annan 
feedback om butiken.

Andra arbeten vid sidan om
Både Rikard och Johanna 
har andra arbeten vid sidan 
om sin butik i Hjärtum. 
Rikard jobbar på en oljerigg 
i Norge och Johanna arbetar 
som godiskonsulent på Clo-
etta och har varit statione-
rad i Trollhättan. På så sätt 
har hon skaffat sig en hel del 
nyttig kunskap som nu kom-
mer väl till pass när de själva 
driver butik.

– Hittills har det gått bra, 
till och med över förväntan 
och många är glada över att 
det finns en livsmedelsbu-
tik i Hjärtum igen. Vi håller 
på att bygga upp en stadig 
kundkrets. Och ju fler som 
handlar här, desto bredare 
utbud av varor kan vi ta in, 
avslutar Rikard.

Läs mer på » 24SJU:s  
Facebooksida

Från vänster i bild: Kajsa Jernqvist, närings-
livsutvecklare, Frej Dristig, kommunalråd, 
Rikard Persson och Johanna Sundberg, 
24SJU Hjärtum, Julia Färjhage, kommunalråd 
och Elisabeth Linderoth, kommunchef.

Företagsbesök hos Lengroth´s Spel & Café
Emir Kulasin driver verksam-
heten Lengroth ś Spel & Café 
i centrala Lilla Edet sedan 
juni i år.

Emir driver verksamheten 
själv, men får ibland hjälp av 
sin pappa. Hittills har spel-
butiken med det tillhörande 
cafét gått ganska bra.

– De första månaderna har 
gått lite upp och ner. Jag har 
jobbat inom industri innan 
och det här är mitt första 
egna företag, så det tar så 
klart lite tid att komma in i 
jobbet och få snurr på verk-
samheten. Butiken har många 
trogna kunder som kommer 
hit både för att spela och fika, 
vilket så klart är ett plus, 
säger Emir Kulasin.

Utvecklar verksamheten
Emir berättar vidare att det 
finns mycket potential att 
utveckla verksamheten både 
med tanke på att läget är cen-
tralt och bra och på att lokalen 
är ganska stor. En ny och fin 
kaffemaskin är snart på plats, 
liksom en bra mosmaskin.

– Vi är inget gatukök, men jag 
säljer korv och mos och jag vill 
hålla bra kvalitet på allt jag 
säljer till mina kunder. Båda 
maskinerna är en investering 
för framtiden, säger Emir.

Nya krukväxter pryder redan 
fönstren och i planeringen 
ligger inköp av nya möbler 
till cafédelen.

Vi önskar Emir lycka till! Läs mer på » Lengroths spel & cafés Facebooksida.

Från vänster i bild: Ylva Laudon, handelsutvecklare, Julia Färjhage, kommunalråd, Emir Kulasin, 
Lengroth´s Spel & Café, Frej Dristig, kommunalråd och Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095242740139
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095242740139
https://www.facebook.com/profile.php?id=100058609640222
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Ellbo Åkeri, Glimt Arkitektur, Edethus och 
Lilla Edets kommun besökte näringslivsdag
Fredag 6 oktober besökte 
kommunalråden Julia Färjha-
ge och Frej Dristig, kommun-
chef Elisabeth Linderoth och 
sektorchef samhälle Karin 
Holmström tillsammans med 
Maria Olsson från Ellbo 
Åkeri, Therése Sveitz från 
Glimt Arkitektur och Bodil 
Sjans från Edethus samt Kajsa 
Jernqvist, Företagscentrum, 
gemensamt en näringslivsdag 
i Göteborg anordnad av Göte-
borgsregionen, GR, och Busi-
ness Region Göteborg, BRG.

Fokus för dagen var innova-
tionskraft med utmaningarna 
laddinfrastruktur för elektri-
fiering av transporter, ökat 
behov av välfärdstjänster och 
återbruk av byggmaterial.

Inbjudna till dagen var GR:s 
förbundsstyrelse, komplette-
rad med ledande kommunsty-
relsepolitiker, BRG:s styrelse, 
kommunchefer, samhällsbygg-
nadschefer, socialchefer och 

näringslivsansvariga i kommu-
nerna samt ett antal företag 
från Göteborgsregionen.

Dag som främjar regionalt  
samarbete
Deltagarna diskuterade hur 
man tillsammans genom inn-
ovation kan stärka regional 
näringslivsutveckling, men 
också hur vi kan leda och 
styra genom korsbefruktning 
av kompetens.

Julia Färjhage, kommunalråd: 
– En dag som denna gör det 
extra tydligt att vi är starkare 
tillsammans. Att 1+1 kan bli tre 
när vi drar nytta av varandras 
kunskaper, nätverk och arenor 
och att alla parter vinner på 
det. Jag vill passa på att tacka 
för inspirerande och konstruk-
tiva samtal under dagen och ser 
fram emot att fortsätta utveckla 
Lilla Edet tillsammans.

Maria Olsson från Ellbo 
Åkeri summerar:

– Det blev så tydligt hur vik-
tigt det är med samverkan 
mellan kommun och närings-
liv. Båda parter skulle ha stor 
nytta av en bredare och dju-
pare samverkan för att ta del 
av varandras kunskap och 
erfarenheter i specifika frågor.

Workshop med olika teman
Under delar av dagen arbeta-
de deltagarna i workshops i 
mindre grupper, där de fick 
diskutera kring formulerade 

dilemman. Det handlade om 
ämnen som hur man kan sam-
verka i högre grad och vilken 
roll näringslivet respektive 
kommunen tar.

– Jag tar bland annat med mig 
utvecklingen som sker inom 
återbruk av byggmaterial, exem-
pelvis trä. Jag är imponerad av 
att byggföretagen nu börjar sluta 
upp kring frågan och agera till-
sammans, säger Therése Sveitz 
som driver Glimt Arkitektur.

På näringslivsdag med Göteborgsregionen och Business Region Göteborg. Från vänster: Karin Holmström, 
Therése Sveitz, Julia Färjhage, Frej Dristig, Maria Olsson, Bodil Sjans, Kajsa Jernqvist, Elisabeth Linderoth.

Företagsbesök hos Svensk 
Fastighetsförmedling
Under näringslivsveckan 
besökte kommunalråd, kom-
munchef och Företagscentrum 
Svensk Fastighetsförmedling 
och träffade Carl-Johan Andre 
och Jennie Karlsson.

– Förutsättningarna för mäklar-
branschen har förändrats myck-
et de senaste åren med ökade 
räntekostnader, högre elpriser 

och ökade levnadskostnader. 
Det gör att det oftare tar läng-
re tid att sälja ett objekt idag 
än vad det gjorde för något år 
sedan, berättar Jennie Karlsson.

De flesta som köper bostad i Lilla 
Edets kommun kommer från 
Göteborg. Där lämnar man en 
hyresrätt för att köpa sin första 
egna bostad i Lilla Edet. Många 

väljer också att bo i Lödöse där 
möjligheten att pendla är god 
tack vare bra tågförbindelser.

De typiska säljarna är ofta 
äldre personer som lämnar sin 
villa för en lägenhet. En annan 
grupp som säljer är de som 
köpt sin första egna bostad i 
kommunen och på så sätt tagit 
sig in på bostadsmarknaden 

och som nu väljer att flytta 
tillbaka till Göteborg.

Köparnas 
marknad
För den som vill köpa bostad 
i Lilla Edets kommun finns 
det många objekt ute nu, både 
lägenheter och villor.

Fortsättning på nästa sida...

https://lillaedet.se/naringsliv
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Företagsbesök hos Nytida
Under näringslivsveckan 
besökte kommunalråd, kom-
munchef och Företagscentrum 
företaget Nytida och träffade 
Anna Åberg, regionchef, och 
Jeanette Villarroel, verksam-
hetschef, ute på gruppbostaden 
Skillnadsgatan i Lilla Edet.

Nytida är en av kommunens 
större privata arbetsgivare och 
arbetar inom LSS-verksam-
het för personer i alla åldrar. 
Nytida erbjuder olika former 
av boenden, daglig verksam-

het, stöd i olika verksamhe-
ter till individ och familj samt 
skola runt om i landet.

Många grenar  
i verksamheten
Nytida finns i åtta regioner i 
Sverige och har hela 18 enheter 
i Lilla Edets kommun. Flera av 
de stora verksamheterna ligger 
i Lödöse, där det bland annat 
finns en anpassad grund- och 
gymnasieskola, gruppboen-
de och daglig verksamhet med 
individanpassade aktiviteter.

– En stor del av jobbet 
handlar om att utveckla 
människor. Många personer 
stannar i våra boenden och 
verksamheter under en läng-
re tid och det är roligt att få 
följa dem och kunna vara en 
pusselbit i deras utveckling, 
berättar Jeanette Villarroel.

Nytida upplever att det finns 
en stor efterfrågan på deras 
tjänster och speciellt när det 
gäller barnverksamheterna.

Nya regler för  
dygnsvila påverkar
Något som påverkar perso-
nalen inom Nytida mycket är 
de nya reglerna för dygnsvila 
som börjar gälla inom kort 
även för privata verksamheter. 
Det gör att det är mycket 
pusslande för att få ihop 
schema för personalen.

– Det är många verksamheter 
som påverkas av de nya regler-

na och vi är snart en av dem. 
Det blir svårare att få ihop 
scheman nu och tiderna blir 
svårare att matcha mot hur 
personalen själva vill ha det. Vi 
har en hög andel anställda hos 
oss som jobbar 100 procent, 
vilket naturligtvis är glädjande, 
men då blir det också lite extra 
utmanande att få ihop schema, 
säger Anna Åberg.

Stor organisation skapar 
flexibilitet
Nytida är en stor arbetsgivare 
lokalt, vilket Anna Åberg ser 
många fördelar med.

– Att vi är stora lokalt här i Lilla 
Edet samt upp mot Uddevalla 
och ner mot Göteborg gör oss 
flexibla. Det skapar utrymme i 
organisationen för att erbjuda 
det lilla extra för personerna i 
våra verksamheter, säger Anna.

Läs mer på  
» Nytidas webbplats

Företagsbesök hos Nytida. Från vänster i bild: Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare, Elisabeth 
Linderoth, kommunchef, Jeanette Villarroel och Anna Åberg, Nytida och Julia Färjhage, kommunalråd.

Forsättning från föregående sida.

Det finns cirka 75 objekt på 
marknaden i dagsläget i jäm-
förelse med i vanliga fall 
30–35. Det är köparnas mark-
nad. Det har också blivit van-
ligare att man hyr ut sitt hus 
när man inte får sålt det inom 
den tid man önskar.

– Som mäklare måste man 
vara innovativ och snabbt stäl-
la om när marknaden föränd-
ras, säger Carl-Johan André.

Samtalet med Carl-Johan och 
Jennie berörde även frågor 

som höghus i centrum, flytt 
av Strömsvallen, skredrisken 
och skredsäkrande åtgärder 
i kommunen.

Satsar på ett levande 
kontor i Lilla Edet
När vi frågar om framtiden 
säger Carl-Johan:

– Vi satsar i Lilla Edets kom-
mun med fler mäklare och 
administratör. Lilla Edetkon-
toret ska vara ett levande kon-
tor med kollegor.

Läs mer på » Svensk fastig-
hetsförmedlings webbplats

Från vänster i bild: Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare, Frej Dristig, kommunalråd, Jennie Karlsson 
och Carl-Johan Andre, Svensk Fastighetsförmedling, Julia Färjhage, kommunalråd och Elisabeth 
Linderoth, kommunchef.

"Reklam är en teknik som får dig att tro att du längtat hela ditt liv efter någonting som du aldrig hört talas om."	 – Okänd

https://lillaedet.se/naringsliv
https://nytida.se/
https://nytida.se/
https://www.svenskfast.se/bostad/vastra-gotaland/lilla-edet/lilla-edet/
https://www.svenskfast.se/bostad/vastra-gotaland/lilla-edet/lilla-edet/
https://livet.se/ord/liknande/se_16357
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Företagsbesök hos LV Marinteknik
Fredrik Dahllöf driver till-
sammans med kollegan Johan 
Jonsson LV Marinteknik 
som ligger på varvsområdet i 
Lödöse. De startade företaget 
tillsammans 2017 och sedan 
dess har företaget växt fort.

LV Marinteknik sysslar med 
båtreparationer, service, vinter-
förvaring och transport av båtar. 
De har både verkstadshall och 
hall för vinterförvaring, som 
rymmer ungefär 100 båtar.

– Nu på hösten är det högsä-
song för oss när båtarna ska 
tas upp och det är mycket 
både i verkstaden och förva-
ringshallen, säger Fredrik.

Tog över  
Fantasi Marina
Ganska snabbt efter att Fred-
rik och Johan började driva LV 
Marinteknik kom också en för-
frågan om de ville ta över drif-
ten av ännu ett företag, Fantasi 
Marina, som ligger vid Källvi-

ken, nedanför bron som förbin-
der Skaftö med fastlandet. De 
tackade ja och Johan kom att 
ta över mycket av driften där. 
Totalt finns det 14 personer 
sysselsatta i företaget, både i 
Källviken och i Lödöse.

– Fantasi Marina är stor, där 
finns ungefär 400 båtplatser 
och 10 personer arbetar där 
ute. Där är det många segel-
båtar, men här i Lödöse är det 
mest motorbåtar.

Gått bra både i 
Lödöse och i Källviken
Ända sedan starten har före-
taget gått bra, på båda plat-
serna. Fredrik säger att de 
aldrig har behövt marknads-
föra sig, kunderna har hittat 
till dem ändå.

– Jag tror vi har ganska bra 
rykte och det sprider sig 
bland kunderna, som tipsar 
sina vänner, berättar Fredrik. 
Han tror också att de som 
har båt har det som livsstil 

och är beredda på att lägga 
pengar på sin båt.

– Jag upplever inte att vår 
verksamhet varit särskilt 
konjunkturkänslig. Folk som 
har båt lever båtliv och är 
beredda på att spara in på 
annat i stället. Fler skaffa-
de också båt under pandemin 
och vi upplever nog bara att 
förfrågningarna hos oss har 
ökat, säger Fredrik.

Har fullt upp  
i verksamheterna
Just nu finns inga direkta pla-
ner på att utöka verksam-
heten. Både Fredrik och Johan 
har fullt upp med att sköta 
och förvalta verksamheterna 
som det är i dagsläget.

– Man ska hinna med också. 
Men vi får se, kanske blir det en 
båthall till här i Lödöse i fram-
tiden, säger Fredrik och ler.

Läs mer på 
» lvmarinteknik.se

Från vänster: Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare, Frej Dristig, kommunalråd, Fredrik Dahllöf, 
LV Marinteknik, Julia Färjhage, kommunalråd och Elisabeth Linderoth, kommunchef.

Företagsbesök hos Yogalabbet
Under näringslivsveckan 
fick Sara Boye som driver 
Yogalabbet besök av kom-
munalråd, kommunchef och 
Företagscentrum.

Yogalabbet som ligger i Lödö-
se slog upp portarna för bara 
sex veckor sedan. Yogastudi-
on drivs av Sara Boye, som är 
relativt nyinflyttad i Lödöse.

– Jag trivs så gott här i Lödö-
se och har fått ett fint gens-
var och många bokningar 

till mina kurser och även till 
events. Det är verkligen jät-
tekul! Nu ska jag bara få upp 
en fasadskylt på huset också, 
säger Sara.

Det finns några andra före-
tag i huset på Skeppsbyg-
garegatan 9, men Yogalab-
bet huserar än så länge själv 
i sin korridor, och det är 
lugnt och tyst i lokalerna. 
Den lokal Sara hyr är trev-
ligt inredd i ljusa färger och 
mjuka yogamattor täcker 

golvet. Hon har också inrett 
med gardiner, ljuslyktor, 
tavlor på väggarna, blom-
mor och några få orientin-
spirerade möbler längs väg-
garna. Atmosfären andas 
lugn och harmoni.

Inriktning  
global yoga
Sara är utbildad och certifie-
rad inom global yoga, en uni-
versell yoga där fokus ligger 
på det fysiska, men som sam-
tidigt stärker psyket mentalt 

och emotionellt. Tekniker från 
öst och väst blandas och inspi-
rationen hämtas från olika 
typer av yogaformer.

Global yoga är mångsidig och 
är bra både för den som har 
ett stillasittande jobb, utsätts 
för mycket stress, behöver 
läka en skada eller vill öva 
upp sin balans.

Fortsättning på nästa sida...

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.lvmarinteknik.se/
https://www.lvmarinteknik.se/
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Forsättning från föregående sida.

– Yogan ger dig kort och 
gott både mentala verktyg 
som behövs i vardagen och 
stärker och tränar kroppen, 
berättar Sara.

Driver företaget på deltid
Sara driver Yogalabbet på del-
tid och har i dagsläget verk-
samhet i Lödöse bara vissa 
dagar, främst fredagar och 
söndagar. Till vardags arbetar 
Sara inom HR.

– Vi får se vad som hän-
der framåt, men det är klart 
jag vill utveckla mitt före-
tag mer och syssla med yoga 
även i framtiden.

Vi önskar Sara och Yogalabbet 
lycka till!

Läs mer på » Yogalabbets 
webbplats. Från vänster: Elisabeth Linderoth, kommunchef, Frej Dristig, kommunalråd, Sara Boye, Yogalabbet, Julia Färjhage, kommunalråd och Ylva Laudon, handelsutvecklare.

Driva - Workshopserien 
som får fart på ditt företag
Vi arbetar utifrån helheten och skapar förståelse för samban-
den mellan affärsmodell, marknadsföring, ekonomi och försälj-
ning. Teori varvas med praktik och tillsammans skapar vi ett 
nyttigt gemensamt kunskaps- 
och erfarenhetsutbyte som ger 
dig värdefull kunskap om hur 
man framgångsrikt driver före-
tag och vad som är bäst för ditt 
företags utveckling.

Personlig affärsrådgivning 
ingår
Efter sista tillfället får du dessutom två timmars personlig 
affärsrådgivning inom det område där du känner att du behöver 
som mest stöd.

Varje workshop leds av en erfaren rådgivare och genomförs 
fysiskt i de kreativa miljöerna på YESBOX i Gamlestaden.

Fyra tillfällen i Göteborg:
24 november – Affärsmodell 
1 december – Marknadsföring 
8 december – Ekonomi 
15 december – Försäljning

Datum: Start 24 november 
Plats: Yesbox, Göteborg

Anmäl dig här: » business-
regiongoteborg.se

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.yogalabbet.se/
https://www.yogalabbet.se/
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/driva-start-24-november
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/driva-start-24-november
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Lunchmöte: Hur har företagsklimatet 
utvecklats i Lilla Edet?
Svenskt Näringsliv och Lilla Edets kommun bjuder in till ett 
samtal om det lokala företagsklimatet tisdag 12 december. 
Svenskt Näringsliv har i över 20 års tid undersökt det lokala 
företagsklimatet genom en årlig enkät där företagen själva får 
betygsätta en rad områden som påverkar hur det är att driva 
företag i den egna kommunen.

Hur är det att bedriva före-
tag i Lilla Edet? Hur kan 
företagsklimatet i Lilla Edet 
bli ännu bättre?

Hur ser årets enkätresultat ut 
– vad kan kommunen göra för 
att stärka resultatet ytterligare 
och fortsätta förbättra förut-
sättningarna för företagen?

Välkommen till en lunch 
för att ta del av Lilla Edets 

resultat i Svenskt Närings-
livs enkät 2023 och samta-
la om hur vi kan fortsätta 
utveckla företagsklimatet. 
Inbjudna är företagare, 
politiker och tjänstemän i 
kommunen.

Vi önskar ditt svar senast 
fredag 8 december. Arrange-
manget är kostnadsfritt.

Varmt välkommen!

Datum: 12 december
Tid: 11.30-13.00 
Plats: Disponentvillan, Timmervägen 10, Göta

Anmäl dig senast fredag 8 december via länken nedan: 
» Anmälan till lunchmöte

Kontakt: Christina Riksén  
christina.riksen@svensktnaringsliv.se

Boktips: Läkerolfamiljen: 
en resa med Ahlgrens bilar
Boken behandlar tiden från 
1700-talets mitt till Ahl-
grensföretagets försäljning 
vid slutet av 1980-talet. 
Adolf Ahlgren skapade och 
marknadsförde Läkerol 
med stor framgång från 
att ha börjat som spring-
pojke åt sin äldre bror i en 
kemisk-teknisk fabrik.

Björn Ahlgren skildrar 
familjens entreprenörer, 
dess framgångar och mot-
sättningar och strider inom 
släkten med de välkän-
da produkterna Läkerols 
halstabletter och Ahlgrens 

bilar, som tillkom genom 
ett misstag.

Berättelsen skildrar livfullt 
miljöerna och personlighe-
terna i Gävle kring de stora 
företagen Läkerol, Gevalia 
och Pix. I boken framträ-
der även kvinnorna i famil-
jen med sina intressanta 
öden, maskeradfester på 
Kilafors Herrgård utan-
för Bollnäs och filminspel-
ning med Laurence Olivier 
i Afrika.

Författare: Björn Ahlgren 
Förlag: Ekerlids

https://lillaedet.se/naringsliv
https://ui.ungpd.com/Surveys/ec9064c4-ffc5-4be0-8890-b47efc1d57fb
mailto:christina.riksen@svensktnaringsliv.se
https://www.adlibris.com/se/sok?filter=author%3ABj%C3%B6rn%20Ahlgren
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7 steg till framgångsrik försäljning
Funderar du över hur du kan 
förbättra din försäljning och 
locka till dig nya kunder på 
ett smartare sätt? Genom att 
se över sitt erbjudande och 
arbetssätt blir det lättare att 
möta en allt tuffare marknad. 
Upptäck de 7 stegen mot fram-
gångsrik försäljning!

Under webbinariet kommer vi 
utforska hur du kan paketera 
rätt innehåll till rätt mottagare, 
sätta tydliga mål och hitta 

vägen till att nå dem, förstå 
värdet av vad du levererar och 
slipa på din säljteknik. Dess-
utom kommer du att lära dig 
hur du tar hand om dina kun-
der på ett sätt som gör dem 
lojala och engagerade. 

Ingrid Alestig, säljtränare och 
affärsrådgivare, presenterar 
praktiska verktyg och insikter 
för att optimera ditt erbju-
dande, nå din målgrupp och 
öka kundnyttan.

Delar av innehållet:
•	 Skapa attraktiva erbjudanden som lockar till sig nya kunder.
•	 Kommunicera effektivt med både befintliga och potentiella kunder.
•	 Bygga strategier för att stärka ditt företags varumärke på marknaden.

Tid:	 Klockan 09.00–10.00
Datum:	 Torsdag 16 november
Kostnad:	 Kostnadsfritt

Anmäl dig här » 7 steg till framgångsrik försäljning

Använd e-tjänsten för händelserapportering 
– tillsammans gör vi vår kommun tryggare
Förra våren startade Lilla 
Edets kommun upp ett 
Brottsförebyggande Råd, 
BRÅ. Som ett led i BRÅs 
arbete lanserade kommunen 
i höstas en e-tjänst för hän-
delserapportering. Här kan 
du rapportera in skadegörel-
se och misstänkt brottslig-
het och vilka platser och tid-
punkter det rör sig om med 
mera. Rapporteringen bidrar 
till underlag för att skapa en 
lägesbild - använd e-tjäns-
ten så gör vi tillsammans vår 
kommun tryggare!

Syftet är att den digitala 
tjänsten ska vara ett verktyg 
för att kunna generera under-
lag till kommunens lägesbild, 
som tillsammans med Poli-
sens lägesbild används i det 
brottsförebyggande arbetet.

Ett led i att förbättra  
företagsklimatet
I undersökningen ”Före-
tagsklimatet i Lilla Edets 
kommun 2022” av Svenskt 

Näringsliv framgår att 25 % 
av företagarna i Lilla Edets 
kommun upplever att brotts-
lighet eller otrygghet påver-
kar dem negativt. 41 % av 
företagen vill att kommunen 
prioriterar brottsförebyggan-
de arbete som ett led i att för-
bättra företagsklimatet.

– "E-tjänsten för händelserap-
portering hjälper oss i arbetet 
med att skapa en tryggare och 
säkrare kommun. Och där-
för är vi så klart glada om du 
vill använda e-tjänsten" säger 
Erika Hermansson.

Rapportera det du ser och 
märker i hela kommunen
Skadegörelsen och brotts-
ligheten som rapporteras in 
behöver inte vara knuten till 
just ditt företag eller företa-
gets närmiljö, utan här kan du 
rapportera in om allt du ser i 
kommunen i stort.

E-tjänsten är öppen för alla 
företag i kommunen, men 
används också av kom-
munens verksamheter och 
andra aktörer, som till 
exempel trygghetsvandrare  
i kommunen.

Ersätter inte polisanmälan
Den nya e-tjänsten ersätter inte 
en polisanmälan. Polisanmälan 
gör du själv om du skulle behö-
va göra det. Den nya e-tjänsten 
är ett verktyg för att försöka 
hitta mönster i det som upp-
märksammas i vår kommun.

Sekretess
De enda som har tillgång till 
den information du lägger in är 
kommunens säkerhetschef samt 
säkerhetssamordnare. Dina per-
sonuppgifter som inlämnare 
lämnas aldrig ut till någon.

Frågor och funderingar?
Kontakta kommunens 
säkerhetssamordnare telefon: 
0520-42 29 67. E-post: 
erika.hermansson@lillaedet.se.

Hur får jag inloggning?
Logga in på länken nedan 
för att komma åt systemet.

minasidor.lillaedet.se/
lerap 

Erika Hermansson jobbar som säkerhetssamordnare i Lilla Edets kommun.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/7-steg-till-framgangsrik-forsaljning
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fminasidor.lillaedet.se%2Flerap&data=05%7C01%7Cerika.hermansson%40lillaedet.se%7C11aa1f07bf594f189c3208db61a435dd%7Cbe3816668c5d440cbfdc527c27275bb3%7C1%7C0%7C638211130119084918%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=zYwFRzfkZK7JvffBkXFTJbkUK%2BOOvyD4yJmo2QYE30w%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fminasidor.lillaedet.se%2Flerap&data=05%7C01%7Cerika.hermansson%40lillaedet.se%7C11aa1f07bf594f189c3208db61a435dd%7Cbe3816668c5d440cbfdc527c27275bb3%7C1%7C0%7C638211130119084918%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=zYwFRzfkZK7JvffBkXFTJbkUK%2BOOvyD4yJmo2QYE30w%3D&reserved=0
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Det är viktigt för kommunledningen med företagsbesök för att 
få insikt i hur olika företag fungerar och förstå de olika villkor 
som finns. Det är också ett bra tillfälle för dig som företagare 
att framföra dina funderingar, åsikter och att ställa frågor.

Vi vill gärna höra om dina framtidsplaner och vilka förvänt-
ningar du har på kommunen. Vi vill ha en levande diskussion 
och kontakt mellan företagare, politiker och tjänstepersoner. 
I dialog med varandra hjälps vi tillsammans åt att skapa en 
gemensam målbild för företagandet i Lilla Edets kommun! 

Vanligtvis är det kommunalråd Julia Färjhage, kommunalråd 
Frej Dristig, kommunchef Elisabeth Linderoth, näringslivsut-
vecklare Kajsa Jernqvist och handelsutvecklare Ylva Laudon 
från FöretagsCentrum som är med vid företagsbesöken.

» Anmäl ditt intresse till ett besök från oss

 Nya företag september 2023 –oktober 2023

Almqvist, Marcus
Mark- och grundarbeten

Ekonsultia Företagstjänster AB
Redovisning och bokföring

Jwayed, Bassel
Handel med personbilar och 
lätta motorfordon

KB Teknik Konsult
Teknisk konsultverksamhet 
inom industriteknik

Krook, Jannike
Hårvård

Lee, Melvin
Artistisk verksamhet

Rudolfsson, Daniel
Personalutbildning

Rydin Alveskog, Marie
Tillverkning av pälsvaror

SR Redovisning i Hjärtum AB
Ingen uppgift

Stojkaj, Arsim
Mark- och grundarbeten

Vikström, Joakim
Arkitektverksamhet

Upphandlingar
AB EdetHus; Tillbyggnad av Lödöseborg, Omklädningsrum
AB EdetHus, Lilla Edet

Sista anbudsdag 
2023-11-27

Storköksutrustning - Varor
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg

Sista anbudsdag 
2023-11-20

Storköksrelaterade tjänster såsom service och underhåll
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg

Sista anbudsdag 
2023-11-20

Ylva Laudon
Handelsutvecklare

Kajsa Jernqvist
Näringslivsutvecklare

Julia Färjhage
Kommunalråd

Frej Dristig
Kommunalråd

Vi vill gärna 
besöka er!

Elisabeth Linderoth
Kommunchef

ENVELOPE-OPEN-TEXT
Vill du också 
prenumerera på nyhetsbrevet?

Få nyhetsbrevet om näringslivet i kommunen 
direkt i din inkorg.

Skicka ett mejl till näringslivsutvecklare 
Kajsa Jernqvist: kajsa.jernqvist@lillaedet.se

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.lillaedet.se/naringsliv-och-arbete/foretagare/foretagsbesok
mailto:kajsa.jernqvist%40lillaedet.se?subject=

